

Gl. Holding af 27. april 2006 ApS

c/o Gitte Larsen
Rønbjerg Allé 7
3400 Hillerød

CVR-nr. 29 51 97 81

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. november 2016

Gitte Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Holding af 27. april 2006 ApS
c/o Gitte Larsen
Rønbjerg Allé 7
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 51 97 81
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Stiftet: 27. april 2006
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Gitte Larsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber samt andele deraf og foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 224.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.643.088.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de næste regnskabsår, så egenkapitalen vi kunne reetableres over tid. Der henvises til note 2, hvor forholdene er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		350.351	327.867
Personaleomkostninger	1	-7.430	-8.350
Resultat før af- og nedskrivninger		342.921	319.517
Resultat før finansielle poster		342.921	319.517
Finansielle omkostninger	2	-118.721	-110.766
Resultat før skat		224.200	208.751
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		224.200	208.751
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		224.200	208.751
Forslag til resultatdisponering i alt		224.200	208.751

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>68.291</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.291</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>68.291</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.768.088</u>	<u>-1.992.288</u>
Egenkapital	3	<u>-1.643.088</u>	<u>-1.867.288</u>
Banker		0	1.495.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.673.222	322.931
Anden gæld		<u>38.157</u>	<u>49.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.711.379</u>	<u>1.867.288</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.711.379</u>	<u>1.867.288</u>
Passiver i alt		<u>68.291</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>7.430</u>	<u>8.350</u>
	<u>7.430</u>	<u>8.350</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.721</u>	<u>110.766</u>
	<u>118.721</u>	<u>110.766</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-1.992.288	-1.867.288
Årets resultat	0	224.200	224.200
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	-1.768.088	-1.643.088

Selskabskapitalen består af 125 anparter§anpart a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter§anpart er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.